
イオン無料シャトルバス運行日変更のお知らせ

運行日を変更いたします。

　平素よりイオン南風原店をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。
　イオン南風原店は、平成16年5月の開店以来、お客さまの利便性向上を念頭に無料シャトルバス
の運行を毎日行ってまいりましたが、平成28年9月1日（木）よりイオン無料シャトルバスの運行日を
変更させていただく事をご案内申し上げます。

　平成26年4月より施行されました貸切バスに関する法律の改訂により、お客さまの更なる安心・
安全な輸送サービスの提供確保のため、シャトルバス乗務員の人材確保や運行状況、お客さまの
乗車数を踏まえ、 無料シャトルバスの毎日運行を バスのご利用の多い土曜日・日曜日・祝日、
10日ありが10デー、15日ＧＧ感謝デー、20日・30日お客さま感謝デーに見直し変更させていただき
ます。
※詳しくは、「シャトルバス運行日・時刻表」にてご確認ください。

　イオン南風原店は、これからもお客さまが楽しい時間を過ごして頂けるよう、地域に信頼され愛さ
れる店づくりを目指します。何卒ご理解ご協力を賜り、今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上
げます。

シ ャ ト ル バ ス を ご 利 用 の お 客 様 へ

いつも、ご協力いただき、
快適にシャトルバス運行しております!!
これからもよろしくお願いします!!
引き続き、みんなのシャトルバス 気持よく、キレイに、安全に
公共マナーを守りましょう!!
● 車内での飲食はご遠慮ください
● 車内での携帯通話はご遠慮ください
● 車内で騒いだり大声などはご遠慮ください
● 走行中の席移動はご遠慮ください
● 周りの人のご迷惑になる行為はご遠慮ください

平成28年9月1日（木曜日）より

NOVEMBER11
火 水 木 金 土日 月
1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

　
7
14
21
28

OCTOBER10
火 水 木 金 土日 月

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

　
7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16

3
10
17

23
30

24
31

SEPTEMBER9
火 水 木 金 土日 月

6
13
20
27

　
7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

DECEMBER12
火 水 木 金 土日 月

6
13
20
27

　
7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

JANUARY1
火 水 木 金 土日 月
3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

運行日・時刻表シ ャ ト ル バ ス

2016 平成28年

2017 平成29年

2017年2月以降の運行日は、おってご案内いたします。

※交通渋滞により、出発時間が遅れる場合がございます。

12：45

15：55

時 間

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

11：00

12：20

13：00

14：20

15：35

16：15

17：00

18：00

19：00

11：40

13：40

19：40

11：25

12：05

13：25

14：05

15：15

16：35

17：35

18：30

19：22

20：00

首里駅発 イオン発

● 運行日

● 時刻表

★土曜・日曜・祝日  ★10日《ありが10デー》  ★15日《GG感謝デー》  ★20日30日《お客様感謝デー》
〔運行日〕

FEBRUARY2
火 水 木 金 土日 月
　
7
14
21
28

1
8
15
22

2
9
16
23

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

が運行日です


